KERRIA PLUS
Porte de douche

Code produit: KTSWO041P

EAN: 5907650820291

Couleur: chrome
Garantie [années]: 2

Model

Size [mm]

Almm]

A+ XKCOOPX02 [mm]

A+ KTS_X22X [mm]

KTSWX45P + KTS_X00X

500x2000

475-500

520-560

500-530

KTSWX46P + KTS_X00X

600x2000

575-600

620-660

600-630

KTSWX47P + KTS_X00X

700x2000

675-700

720-760

700-730

KTSWX42P + KTS_X00X

800x2000

775-800

820-860

800-830

KTSWX41P + KTS_X00X

900x2000

875-900

920-960

900-930
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Porte de douche

Largeur [mm] 900

Hauteur [mm] 2000

Epaisseur du verre [mm] 6

Finition verre transparent

installation a compléter avec KTS walk-
in, a compléter avec les
portes KTS

Couverture active Oui

Caractéristiques:

* Attention! Pour une installation encastrée, assurez-vous d'acheter
Le profil KTS_NOOX ou KTS_0OO0OX approprié

* Possibilité d'installer la cabine sans receveur de douche,
directement sur le carrelage

* Couverture active

* Profils égalisant la courbure des murs

* Habillage des éléments d'assemblage

* Verre transparent TOTALWHITE

* Verre trempé sdr et durable

* Agent de nettoyage dédié, sans danger pour les surfaces
nettoyées

* Dédié aux surfaces Active Cover

* Porte réversible qui permet de monter la cabine a droite ou a
gauche

* Le systeme de profil permet de réduire la courbure des murs

* Revétement hydrophobe Active-Cover qui facilite 'écoulement de
leau sur le verre

* Seuls les meilleurs matériaux, dont la qualité a été confirmée par
des tests en laboratoire

* Résistance aux chocs, aux produits chimiques et aux taches
conformément a la norme PN-EN 14428+A1:2008, confirmée par
des tests de Ulnstitut de la céramique et des matériaux de
construction



